

ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂ:227/2025
ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ:01

ದಿನಾಂಕ:27-10-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಶ್ರೀ ಎಂ ಎಸ್ ಆರ್., ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆಸಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸರಿ ಹಾಗೂ ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.80/6ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:1 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.150/2ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:2 ಎಂದು, ಎಂ.ಆರ್.ನಂ.ಟಿ8/2015-16ರ ಮೂಟೈಶನ್ ರಿಭಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿಯ ಡಿಜಿಟಲ್ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:3 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.27/5 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:4 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.153 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:5 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.39/1 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:6 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.84/1ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:7 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.38/1 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:8 ಎಂದು, ಎಂ.ಆರ್.ನಂ.ಟಿ26/2015-16ರ ಮೂಟೈಶನ್ ರಿಭಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿಯ ಡಿಜಿಟಲ್ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:9 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.20/3 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:10 ಎಂದು, ಎಂ.ಆರ್.ನಂ.ಟಿ30/2015-16ರ ಮೂಟೈಶನ್ ರಿಭಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿಯ ಡಿಜಿಟಲ್ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:11 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.125/4 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:12 ಎಂದು, 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕರೀಕೆರೆ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೇ ನಂ.125/2 ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ದಾವೆಯನ್ನು ಡಿಕ್ರಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ.

(1 ರಿಂದ 3 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು ಏಕತರ್ಪೆ ಇರುವ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು)

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳೆತ್ತು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿಯಿದೆ,

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.,
ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಚಳ್ಳಕೆರೆ.